
1^ G.ta Circuito Propaganda PD Foglio n. 1

Start List completa

Staff. 4x25 Stile Libero - Assoluti Domenica 11/01/2026 15:30
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 1
2 ANDREA, BORIN, ALESSANDRO, SATTIN  TEAM EUGANEO NUOTO SSD 15:00.0
3 BERTAGLIA, FONTOLAN, BELTRAME, OCCHI  PADOVANUOTO 15:00.0
4 BIZET HECHAVARRIA, NERI, LATTENZI, IPPOLITO PADOVANUOTO 03:20.0
5 GIURIATTI, BEDIN, MENEGALLE, BORGATO  ALBATROSNUOTO - MONTEGROT 05:00.0
6 BUNIOLO, SIORI, CARRERA OSPINA, MENEGHELLO ALBATROSNUOTO - MONTEGROT 15:00.0
7 MASSIGNAN, BORIN, POZZA, DE TOGNI  TEAM EUGANEO NUOTO SSD 00:00.0

25 Stile Libero - Giovanissimi M Domenica 11/01/2026 15:40
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 6
2 MANTOAN Carlo Alberto 2017 PADOVANUOTO 00:50.0
3 FERRO Francesco 2018 NS EMILIA SSD 00:50.0
4 IPPOLITO Marco 2018 PADOVANUOTO 00:50.0
5 TOMMASO Marangotto 2018 TEAM EUGANEO NUOTO SSD 00:50.0
6 FORNARO Giacomo 2018 PADOVANUOTO 00:50.0
7 VANZETTO Filippo 2017 NS EMILIA SSD 00:50.0

Serie n° 5
1 FINZI CONTINI Samuele 2018 PADOVANUOTO 00:50.0
2 VERLICH Leonardo 2018 COREVOLUTION S.R.L. S.D. 00:50.0
3 FINOTTI Elia 2017 PADOVANUOTO 00:40.0
4 PIERETTI Giulio 2017 ALBATROSNUOTO - MONTEGROT 00:35.0
5 VIOLATO Martino Stefano 2018 PADOVANUOTO 00:38.0
6 BARINA Tony 2018 ALBATROSNUOTO - MONTEGROT 00:50.0
7 PELLIZZER Anacleto 2018 PADOVANUOTO 00:50.0
8 RIZZATO Riccardo 2018 NS EMILIA SSD 00:50.0

Serie n° 4
1 MARANGON Giacomo 2017 PADOVANUOTO 00:32.5
2 GALLUCCI Diego 2018 ALBATROSNUOTO - MONTEGROT 00:30.5
3 BOSCOLO SASSARIOLO Achille 2017 CLODIA PISCINA & F - CHIO 00:30.0
4 BERTAGLIA Nathan 2018 PADOVANUOTO 00:30.0
5 BUNIOLO Alvise 2018 ALBATROSNUOTO - MONTEGROT 00:30.0
6 MARCENTA Emmanuel Maria 2017 NC THERMAL DELFINI ABANO 00:30.0
7 CHIERICATO Giacomo 2017 NC THERMAL DELFINI ABANO 00:31.0
8 DEGLI AGOSTINI Emanuele 2018 NC THERMAL DELFINI ABANO 00:33.9

Serie n° 3
1 TOSATTO Giorgio 2018 NC THERMAL DELFINI ABANO 00:27.9
2 GROTTO Lorenzo 2018 PADOVANUOTO 00:26.4
3 MOSCHINI Giovanni 2018 ALBATROSNUOTO - MONTEGROT 00:25.3
4 ROGATO Alex 2017 PADOVANUOTO 00:25.1
5 BETTIOL Filippo 2018 ALBATROSNUOTO - MONTEGROT 00:25.2
6 DE LUCA Natan 2018 COREVOLUTION S.R.L. S.D. 00:26.1
7 SAMà Francesco 2018 COREVOLUTION S.R.L. S.D. 00:27.6
8 FANTINATO Filippo 2018 PADOVANUOTO 00:29.6
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1^ G.ta Circuito Propaganda PD Foglio n. 2

Start List completa

Serie n° 2
1 SEREMET Christopher 2017 NC THERMAL DELFINI ABANO 00:25.0
2 BETTELLA Andrea 2018 ALBATROSNUOTO - MONTEGROT 00:25.0
3 SUCCI Fabio 2017 PADOVANUOTO 00:24.5
4 BEDIN Luca 2017 ALBATROSNUOTO - MONTEGROT 00:23.5
5 SPEDO Gabriele 2018 NS EMILIA SSD 00:23.8
6 MANTOVAN Ettore 2017 PADOVANUOTO 00:24.7
7 SIORI Giorgio 2018 ALBATROSNUOTO - MONTEGROT 00:25.0
8 VETTORE Leonardo 2017 NC THERMAL DELFINI ABANO 00:25.0

Serie n° 1
1 BARBIERO Federico 2018 PADOVANUOTO 00:22.2
2 DIATTA Giovanni 2017 COREVOLUTION S.R.L. S.D. 00:21.1
3 TRAMONTI Mattia 2017 PADOVANUOTO 00:20.7
4 ALBERTIN Kevin 2017 NS EMILIA SSD 00:18.4
5 BURATTIN Tobia 2017 PADOVANUOTO 00:20.0
6 RONCON Alessandro 2018 PADOVANUOTO 00:20.8
7 GIURIATTI Pietro 2017 ALBATROSNUOTO - MONTEGROT 00:21.3
8 SINIGAGLIA Paolo 2018 COREVOLUTION S.R.L. S.D. 00:23.4

25 Stile Libero - Giovanissimi F Domenica 11/01/2026 15:45
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 3
1 SATTIN Diletta 2018 PADOVANUOTO 00:53.0
2 VERZA Elena Sofia 2018 PADOVANUOTO 00:50.0
3 GHIRO Margherita 2018 NC THERMAL DELFINI ABANO 00:50.0
4 MENEGHELLO Aurora 2018 ALBATROSNUOTO - MONTEGROT 00:40.0
5 CARRERA OSPINA Laia 2018 ALBATROSNUOTO - MONTEGROT 00:40.8
6 TAGLIA Ginevra 2018 PADOVANUOTO 00:50.0
7 BOLDRIN Ludovica 2017 COREVOLUTION S.R.L. S.D. 00:50.0

Serie n° 2
1 BORGATO Matilde 2018 ALBATROSNUOTO - MONTEGROT 00:35.0
2 MISTRELLO Martina 2018 COREVOLUTION S.R.L. S.D. 00:33.5
3 PATTARO Benedetta 2018 COREVOLUTION S.R.L. S.D. 00:33.3
4 BELTRAME Ilary 2018 PADOVANUOTO 00:29.1
5 MENEGALLE Ada 2018 ALBATROSNUOTO - MONTEGROT 00:33.0
6 MAGGIULLI ROSSI Morgana 2018 PADOVANUOTO 00:33.4
7 PICELLO Agata 2018 PADOVANUOTO 00:34.9
8 ALBANO Exsperienza Egle Chantal 2018 NC THERMAL DELFINI ABANO 00:35.0

Serie n° 1
1 CAVALLARO Martina 2018 PADOVANUOTO 00:28.7
2 GRIGOLO Olivia 2018 PADOVANUOTO 00:26.2
3 SEDOCCO DONA' Martina 2018 PADOVANUOTO 00:23.9
4 OCCHI Beatrice 2018 PADOVANUOTO 00:23.6
5 SIMONETTI Noemi 2018 PADOVANUOTO 00:23.6
6 PINATO Elisa 2017 PADOVANUOTO 00:25.8
7 MASIERO Noemi 2017 PADOVANUOTO 00:26.5
8 GALLIMBERTI Rachele 2017 PADOVANUOTO 00:28.7

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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1^ G.ta Circuito Propaganda PD Foglio n. 3

Start List completa

25 Dorso - Esordienti (P) M Domenica 11/01/2026 15:50
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 1
1 NICOLINI Daniele 2019 ALBATROSNUOTO - MONTEGROT 00:34.0
2 CALORE Leonardo 2019 COREVOLUTION S.R.L. S.D. 00:33.0
3 IPPOLITO Alessandro 2019 PADOVANUOTO 00:30.8
4 FRABETTI SANTATO Leonardo 2019 COREVOLUTION S.R.L. S.D. 00:28.4
5 TAVIAN Neven 2019 COREVOLUTION S.R.L. S.D. 00:29.3
6 RAMONDINO Nicolo' 2019 ALBATROSNUOTO - MONTEGROT 00:32.5
7 TOSATTO Alessandro 2019 NC THERMAL DELFINI ABANO 00:33.8
8 NERI Alessandro 2019 PADOVANUOTO 00:50.0

25 Dorso - Esordienti (P) F Domenica 11/01/2026 15:55
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 2
3 MENINI Bianca 2019 ALBATROSNUOTO - MONTEGROT 00:50.0
4 DE SANTIS Ludovica 2019 ALBATROSNUOTO - MONTEGROT 00:45.0
5 EMMA Baschirotto 2019 TEAM EUGANEO NUOTO SSD 00:50.0
6 COLOMBO Vittoria 2019 ALBATROSNUOTO - MONTEGROT 00:50.0

Serie n° 1
1 ZANDOLIN Caterina 2020 ALBATROSNUOTO - MONTEGROT 00:40.5
2 BIZET HECHAVARRIA Elizabeth De La Caridad 2019 PADOVANUOTO 00:40.0
3 TOSI Ginevra 2019 ALBATROSNUOTO - MONTEGROT 00:35.0
4 GOLIN Agata 2019 ALBATROSNUOTO - MONTEGROT 00:29.6
5 CILLA Alessandra 2019 PADOVANUOTO 00:33.7
6 LATTENZI Malika 2019 PADOVANUOTO 00:40.0
7 ZEGGIO Azzurra 2019 COREVOLUTION S.R.L. S.D. 00:40.0
8 ZERBETTO Caterina 2019 COREVOLUTION S.R.L. S.D. 00:40.7

50 Stile Libero - Allievi M Domenica 11/01/2026 16:00
Cron: M - Base v.: 25

50 Stile Libero - Allievi F Domenica 11/01/2026 16:05
Cron: M - Base v.: 25

25 Rana - Giovanissimi M Domenica 11/01/2026 16:10
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 4
3 MAURELLI Mattia 2017 PADOVANUOTO 00:50.0
4 MANTOAN Carlo Alberto 2017 PADOVANUOTO 00:50.0
5 DONA' Ludovico 2017 PADOVANUOTO 00:50.0

Serie n° 3
1 ROSINA Carlo 2017 PADOVANUOTO 00:50.0
2 BEZZON Antonio 2017 PADOVANUOTO 00:50.0
3 BETTELLA Andrea 2018 ALBATROSNUOTO - MONTEGROT 00:47.0
4 MARCENTA Emmanuel Maria 2017 NC THERMAL DELFINI ABANO 00:40.0
5 FONTOLAN Gabriele 2017 PADOVANUOTO 00:40.0
6 BERTAGLIA Nathan 2018 PADOVANUOTO 00:50.0
7 POZZA Leonardo 2017 TEAM EUGANEO NUOTO SSD 00:50.0

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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1^ G.ta Circuito Propaganda PD Foglio n. 4

Start List completa

Serie n° 2
1 IPPOLITO Marco 2018 PADOVANUOTO 00:36.5
2 MOSCHINI Giovanni 2018 ALBATROSNUOTO - MONTEGROT 00:33.9
3 GIURIATTI Pietro 2017 ALBATROSNUOTO - MONTEGROT 00:32.8
4 PELLIZZER Anacleto 2018 PADOVANUOTO 00:31.0
5 BARBIERO Federico 2018 PADOVANUOTO 00:31.3
6 BUNIOLO Alvise 2018 ALBATROSNUOTO - MONTEGROT 00:33.0
7 SEREMET Christopher 2017 NC THERMAL DELFINI ABANO 00:34.8
8 PIERETTI Giulio 2017 ALBATROSNUOTO - MONTEGROT 00:40.0

Serie n° 1
1 TOFFANO Benjamin 2017 CLODIA PISCINA & F - CHIO 00:30.0
2 FINZI CONTINI Samuele 2018 PADOVANUOTO 00:29.8
3 SUCCI Fabio 2017 PADOVANUOTO 00:28.4
4 BEDIN Luca 2017 ALBATROSNUOTO - MONTEGROT 00:27.0
5 SIORI Giorgio 2018 ALBATROSNUOTO - MONTEGROT 00:28.1
6 TRAMONTI Mattia 2017 PADOVANUOTO 00:29.0
7 FORNARO Giacomo 2018 PADOVANUOTO 00:29.9
8 CRIVELLARI Alessio 2017 ALBATROSNUOTO - MONTEGROT 00:30.8

25 Rana - Giovanissimi F Domenica 11/01/2026 16:15
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 2
3 GUSELLA Giulia 2018 PADOVANUOTO 00:50.0
4 FORCELLATO Bianca 2018 PADOVANUOTO 00:50.0
5 FUSARO Asia 2018 PADOVANUOTO 00:50.0

Serie n° 1
2 LIGUSTRI Ginevra 2018 ALBATROSNUOTO - MONTEGROT 00:36.4
3 TOMASINI Ilary 2017 PADOVANUOTO 00:33.9
4 CRIVELLARI Martina 2018 PADOVANUOTO 00:31.1
5 BELTRAME Ilary 2018 PADOVANUOTO 00:31.7
6 VIGNOLO Camilla 2018 NC THERMAL DELFINI ABANO 00:34.6
7 MENEGALLE Ada 2018 ALBATROSNUOTO - MONTEGROT 00:45.0

25 Stile Libero - Esordienti (P) M Domenica 11/01/2026 16:20
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 1
1 NICOLINI Daniele 2019 ALBATROSNUOTO - MONTEGROT 00:50.0
2 TAVIAN Neven 2019 COREVOLUTION S.R.L. S.D. 00:40.0
3 RAMONDINO Nicolo' 2019 ALBATROSNUOTO - MONTEGROT 00:32.0
4 FRABETTI SANTATO Leonardo 2019 COREVOLUTION S.R.L. S.D. 00:28.6
5 IPPOLITO Alessandro 2019 PADOVANUOTO 00:31.7
6 NERI Alessandro 2019 PADOVANUOTO 00:34.4
7 CALORE Leonardo 2019 COREVOLUTION S.R.L. S.D. 00:50.0

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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1^ G.ta Circuito Propaganda PD Foglio n. 5

Start List completa

25 Stile Libero - Esordienti (P) F Domenica 11/01/2026 16:25
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 2
3 ZEGGIO Azzurra 2019 COREVOLUTION S.R.L. S.D. 00:50.0
4 LATTENZI Malika 2019 PADOVANUOTO 00:50.0
5 MENINI Bianca 2019 ALBATROSNUOTO - MONTEGROT 00:50.0

Serie n° 1
1 DE SANTIS Ludovica 2019 ALBATROSNUOTO - MONTEGROT 00:38.8
2 ZERBETTO Caterina 2019 COREVOLUTION S.R.L. S.D. 00:33.9
3 TOSI Ginevra 2019 ALBATROSNUOTO - MONTEGROT 00:31.8
4 BIZET HECHAVARRIA Elizabeth De La Caridad 2019 PADOVANUOTO 00:26.3
5 GOLIN Agata 2019 ALBATROSNUOTO - MONTEGROT 00:31.2
6 COLOMBO Vittoria 2019 ALBATROSNUOTO - MONTEGROT 00:32.3
7 CILLA Alessandra 2019 PADOVANUOTO 00:38.5

25 Rana - Allievi M Domenica 11/01/2026 16:30
Cron: M - Base v.: 25

25 Rana - Allievi F Domenica 11/01/2026 16:35
Cron: M - Base v.: 25

50 Dorso - Giovanissimi M Domenica 11/01/2026 16:40
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 5
3 MAURELLI Mattia 2017 PADOVANUOTO 01:40.0
4 ALESSANDRO Dalla Rosa 2017 TEAM EUGANEO NUOTO SSD 01:40.0
5 BURATTIN Tobia 2017 PADOVANUOTO 01:40.0

Serie n° 4
2 ROGATO Alex 2017 PADOVANUOTO 01:40.0
3 MANTOVAN Ettore 2017 PADOVANUOTO 01:40.0
4 MARANGON Giacomo 2017 PADOVANUOTO 01:40.0
5 PARISOTTO Tommaso 2017 PADOVANUOTO 01:40.0
6 TOFFANO Benjamin 2017 CLODIA PISCINA & F - CHIO 01:40.0
7 DIATTA Giovanni 2017 COREVOLUTION S.R.L. S.D. 01:40.0

Serie n° 3
1 DONA' Ludovico 2017 PADOVANUOTO 01:40.0
2 FONTOLAN Gabriele 2017 PADOVANUOTO 01:40.0
3 BEZZON Antonio 2017 PADOVANUOTO 01:40.0
4 ANDREA Furlan 2017 TEAM EUGANEO NUOTO SSD 01:40.0
5 BOSCOLO SASSARIOLO Achille 2017 CLODIA PISCINA & F - CHIO 01:40.0
6 ROSINA Carlo 2017 PADOVANUOTO 01:40.0
7 MASSIGNAN Alberto 2017 TEAM EUGANEO NUOTO SSD 01:40.0
8 ALBERTIN Kevin 2017 NS EMILIA SSD 01:40.0

Serie n° 2
1 RONCON Alessandro 2018 PADOVANUOTO 01:40.0
2 FANTINATO Filippo 2018 PADOVANUOTO 01:40.0
3 SPEDO Gabriele 2018 NS EMILIA SSD 01:40.0
4 GROTTO Lorenzo 2018 PADOVANUOTO 01:40.0
5 DE LUCA Natan 2018 COREVOLUTION S.R.L. S.D. 01:40.0
6 ISMAELE Dahbi 2018 TEAM EUGANEO NUOTO SSD 01:40.0
7 SINIGAGLIA Paolo 2018 COREVOLUTION S.R.L. S.D. 01:40.0
8 FINOTTI Elia 2017 PADOVANUOTO 01:40.0

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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1^ G.ta Circuito Propaganda PD Foglio n. 6

Start List completa

Serie n° 1
1 VIOLATO Martino Stefano 2018 PADOVANUOTO 01:40.0
2 BARINA Tony 2018 ALBATROSNUOTO - MONTEGROT 01:40.0
3 GALLUCCI Diego 2018 ALBATROSNUOTO - MONTEGROT 01:20.0
4 CRIVELLARI Alessio 2017 ALBATROSNUOTO - MONTEGROT 01:05.0
5 VETTORE Leonardo 2017 NC THERMAL DELFINI ABANO 01:10.0
6 BETTIOL Filippo 2018 ALBATROSNUOTO - MONTEGROT 01:30.0
7 VERLICH Leonardo 2018 COREVOLUTION S.R.L. S.D. 01:40.0
8 SAMà Francesco 2018 COREVOLUTION S.R.L. S.D. 01:40.0

50 Dorso - Giovanissimi F Domenica 11/01/2026 16:45
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 4
1 BORIN Gioia 2017 TEAM EUGANEO NUOTO SSD 01:40.0
2 BOLDRIN Ludovica 2017 COREVOLUTION S.R.L. S.D. 01:40.0
3 PINATO Elisa 2017 PADOVANUOTO 01:40.0
4 TOMASINI Ilary 2017 PADOVANUOTO 01:40.0
5 GALLIMBERTI Rachele 2017 PADOVANUOTO 01:40.0
6 DE TOGNI Vittoria 2017 TEAM EUGANEO NUOTO SSD 01:40.0
7 MASIERO Noemi 2017 PADOVANUOTO 01:40.0
8 BORIN Celeste 2017 TEAM EUGANEO NUOTO SSD 01:40.0

Serie n° 3
1 SEDOCCO DONA' Martina 2018 PADOVANUOTO 01:40.0
2 SATTIN Camilla 2018 TEAM EUGANEO NUOTO SSD 01:40.0
3 GUSELLA Giulia 2018 PADOVANUOTO 01:40.0
4 CAVALLARO Martina 2018 PADOVANUOTO 01:40.0
5 OCCHI Beatrice 2018 PADOVANUOTO 01:40.0
6 MISTRELLO Martina 2018 COREVOLUTION S.R.L. S.D. 01:40.0
7 MAGGIULLI ROSSI Morgana 2018 PADOVANUOTO 01:40.0
8 VERZA Elena Sofia 2018 PADOVANUOTO 01:40.0

Serie n° 2
1 TAGLIA Ginevra 2018 PADOVANUOTO 01:40.0
2 PATTARO Benedetta 2018 COREVOLUTION S.R.L. S.D. 01:40.0
3 SATTIN Diletta 2018 PADOVANUOTO 01:40.0
4 AZZURRA Tuzza 2018 TEAM EUGANEO NUOTO SSD 01:40.0
5 GRIGOLO Olivia 2018 PADOVANUOTO 01:40.0
6 PICELLO Agata 2018 PADOVANUOTO 01:40.0
7 FUSARO Asia 2018 PADOVANUOTO 01:40.0
8 CRIVELLARI Martina 2018 PADOVANUOTO 01:40.0

Serie n° 1
1 ANITA Visentin 2018 TEAM EUGANEO NUOTO SSD 01:40.0
2 VIGNOLO Camilla 2018 NC THERMAL DELFINI ABANO 01:20.0
3 LIGUSTRI Ginevra 2018 ALBATROSNUOTO - MONTEGROT 01:07.0
4 MENEGHELLO Aurora 2018 ALBATROSNUOTO - MONTEGROT 01:05.0
5 SIMONETTI Noemi 2018 PADOVANUOTO 01:06.8
6 BORGATO Matilde 2018 ALBATROSNUOTO - MONTEGROT 01:15.0
7 CARRERA OSPINA Laia 2018 ALBATROSNUOTO - MONTEGROT 01:30.0
8 FORCELLATO Bianca 2018 PADOVANUOTO 01:40.0

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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1^ G.ta Circuito Propaganda PD Foglio n. 7

Start List completa

Staff. 4x25 Dorso - Assoluti Maschi Propaganda Domenica 11/01/2026 16:50
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 2
3 FANTINATO, GROTTO, MARANGON, FINOTTI  PADOVANUOTO 35:00.0
4 CRIVELLARI, BEDIN, PIERETTI, BETTIOL  ALBATROSNUOTO - MONTEGROT 07:00.0
5 SUCCI, RONCON, FORNARO, PARISOTTO  PADOVANUOTO 25:00.0

Serie n° 1
1 DE LUCA, SAMà, CALORE, VERLICH  COREVOLUTION S.R.L. S.D. 08:20.0
2 BURATTIN, MANTOAN, ROGATO, OBERMAYER  PADOVANUOTO 03:00.0
3 ALBERTIN, SPEDO, RIZZATO, VANZETTO  NS EMILIA SSD 02:00.0
4 DEGLI AGOSTINI, MARCENTA, SEREMET, VETTORE NC THERMAL DELFINI ABANO 02:00.0
5 ROSINA, BEZZON, MAURELLI, DONA'  PADOVANUOTO 02:00.0
6 BARBIERO, PELLIZZER, FINZI CONTINI, IPPOLITO PADOVANUOTO 02:30.0
7 DIATTA, FRABETTI SANTATO, TAVIAN, SINIGAGLIA COREVOLUTION S.R.L. S.D. 08:00.0

Staff. 4x25 Dorso - Assoluti Femmine Propaganda Domenica 11/01/2026 17:00
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 1
2 DE SANTIS, TOSI, MENINI, GOLIN  ALBATROSNUOTO - MONTEGROT 30:00.0
3 BOLDRIN, MISTRELLO, ZERBETTO, PATTARO  COREVOLUTION S.R.L. S.D. 09:00.0
4 FORCELLATO, GUSELLA, FUSARO, CRIVELLARI PADOVANUOTO 02:00.0
5 GALLIMBERTI, SEDOCCO DONA', VERZA, TAGLIA PADOVANUOTO 03:00.0
6 BORGATO, LIGUSTRI, MENEGALLE, MENEGHELLO ALBATROSNUOTO - MONTEGROT 07:00.0
7 CAVALLARO, GRIGOLO, PINATO, TOMASINI  PADOVANUOTO 35:00.0

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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